
  ZARZĄDZENIE NR 127/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 77/2020 z dnia 31 sierpnia 

2020 r.  

 

 

    Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm.) w związku z art. 23 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 z póź.zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 77/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

31 sierpnia 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 

euro w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, prostuje się omyłkę pisarską 

w § 1 w zapisie „§ 8.1. tiret siódme – zakupu mebli biurowych,” poprzez zastąpienie zapisem 

o treści: „- zakupu mebli,” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                     REKTOR 

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                         prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

RADCA PRAWNY  

/-/ K. Klapsa 

 


